
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo „Praní a čištění nemocničního prádla“

Objednatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Zhotovitel:

se sídlem:

provozovna:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

OR:

Zastoupený:

ze dne 6.6.2007,

uzavřený mezi

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

00023001

dále jen objednatel na straně první

CHEMUNG a.s.

U Krčské vodárny 415/14

areál FTNSP, Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč

27211444

CZZ7211444

Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912, Praha 4

100143359/0800

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9751

dále jen zhotovitel na straně druhé

Čl. I

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna odst. 2., čl. IV. smlouvy (Cena a platební

podmínky), který se mění a doplňuje takto:



(2. ) Smluvní cena se upravuje pro zajištění trvalosti její hodnoty na

podkladě míry indexu spotřebitelských cen ,vyhlašovaných ČSÚ. Pro první

přizpůsobení k 1.1.2008 platí inflační hodnoty vykázané ČSÚ za rok 2007.

Přizpůsobení smluvní ceny se dále automaticky provádí vždy s účinností

od 1. 1. každého následujícího roku.

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel promítne zvýšení provozních

nákladů prádelny do sazeb kusového ceníku praní prádla v míře inflace,

vyhlášené ČSÚ, která činí 2,8 %, viz doklad ČSÚ - příloha č..2 Nový

kusový ceník je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy.

3. Přizpůsobení se následkům inflace za měsíce leden a únor 2008 bude

provedeno doúčtováním inflace podle dílčí fakturace na jednotlivá

oddělení. Zhotovitel vystaví daňové doklady ktomuto doúčtování

v terminu do 31.3.2008.

CI. II

Ujednání společná a závěrečná

1. Platnost cen podle ceníku, připojeného ke Smlouvě o dílo při jejím

uzavření dne 6.6.2007, končí dnem 29.2.2008.

2. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou vsouladu spříslušnými

ustanoveními smlouvy.

3. Tento dodatek se uzavírá a vyhotovuje ve dvou exemplářích. Každá strana

obdrží jeden exemplář.

4. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku je kusový ceník (příloha č.1),

s platností od 1.3.2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a

účinnosti dnem 1.1.2008.

VPraze dne: 12'03'209 VPraze dne: % wr
        

statutární zástupce objednatele

  



 

Příloha č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo ze dne 6.6.2007 |K+EM

 

Ceník praní prádla platný od 1.3.2008

 

Cena od 1.3.2008 Cena od 1.3.2008

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

' ' 0
Kód prádla Nazev pradla bez DPH DPH 19 A; včetně DPH

100 prostěradlo 6,60 Kč > ' 1,25 Kč ' 7,85 Kč

101 povlak na přikrývku 9,20 Kč 1,75 Kč 10,95 K6

102 povlak na polštář 3,60 Kč 0,68 Kč 4,28 K6

103 prostěradlo lázeňské 7,10 Kč 1,35 Kč 8,45 Kč

110 podložka 5,00 Kč 0,95 Kč 5,95 Kč

120 ubrus malý 6,20 Kč 1,18 Kč 7,38 Kč

121 ubrus střední 7,20 Kč 1,37 Kč 8,57 K6

130 ručník obyčejný 3,20 Kč 0,61 Kč 3,81 Kč

131 ručník froté 4,00 Kč 0,76 Kč 4,76 Kč

132 osuška froté 5,40 Kč 1,03 Kč 6,43 Kč

133 osuška Tetra 3,90 Kč 0,74 Kč 4,64 Kč

134 utěrka 2,30 Kč 0,44 Kč 2,74 Kč

135 ubrousek 2,10 Kč 0,40 Kč 2,50 Kč

140 prostěradlo malé 4,60 Kč 0,87 Kč 5,47 Kč

141 povlak malý 6,10 Kč 1,16 Kč 7,26 K6

142 polštář malý 2,10 Kč 0,40 Kč 2,50 K6

150 plena 1,50 Kč 0,29 Kč 1,79 Kč

151 zavinovačka 5,10 Kč 0,97 Kč 6,07 K6

152 vložka do zavinovačky 7,70 Kč 1,46 Kč 9,16 Kč

154 flanel 4,10 Kč 0,78 Kč 4,88 Kč

155 žínka 1,00 Kč 0,19 Kč 1,19 Kč

156 bryndák 1,20 Kč 0,23 Kč 1,43 Kč

160 ručník dětský 3,10 Kč 0,59 Kč 3,69 Kč

161 ručník dětský froté 3,60 Kč 0,68 Kč 4,28 Kč

170 pytel na prádlo 4,50 Kč 0,86 K6 5,36 K6

171 pytel na pleny (malý) 3,20 Kč 0,61 Kč 3,81 Kč

172 pytel zatahov. síťkovaný 4,50 Kč 0,86 K6 5,36 Kč

175 pytel - žok 7,20 Kč 1,37 Kč 8,57 Kč

190 hadr úklidový 1,50 Kč 0,29 Kč 1,79 Kč

200 kabátek pyžamový 4,40 Kč 0,84 Kč 5,24 Kč

201 kalhoty pyžamové 4,00 Kč 0,76 Kč 4,76 Kč

210 košile pacient. ženská 4,80 Kč 0,91 Kč 5,71 Kč

211 košile pacient. mužská 4,80 Kč 0,91 Kč 5,71 Kč

212 košile otevřená (anděl) 4,40 Kč 0,84 Kč 5,24 Kč

215 plášť pro návštěvy 10,30 Kč 1,96 Kč 12,26 Kč

220 trenýrky 2,60 Kč 0,49 K6 3,09 K6

230 župan obyčejný 9,10 Kč 1,73 Kč 10,83 Kč

232 župan froté 9,30 K6 1,77 Kč 11,07 Kč

250 kabátek pyžamový dětský 4,10 Kč 0,78 Kč 4,88 Kč

251 kalhoty pyžamově dětské 3,70 Kč 0,70 Kč 4,40 Kč

260 košilka kojenecká 1,30 Kč 0,25 Kč 1,55 Kč

261 košilka noční dětská 4,10 Kč 0,78 K6 4,88 K6

262 košilka denní dětská 3,70 Kč 0,70 K6 4,40 K6

263 košilka spodní dětská 1,20 Kč 0,23 K6 1,43 K6

270 Župan dětský 7,40 K6 1,41 Kč 8,81 K6

271 tričko dětské 1,50 Kč 0,29 Kč 1,79 Kč

272 tilko dětské 1,20 Kč 0,23 Kč 1,43 K6

273 punčocháče dětské 2,10 Kč 0,40 Kč 2,50 Kč

280 kalhotky hrací dětské 2,10 Kč 0,40 K6 2,50 K6

281 kalhotky spodní dětské 1,50 Kč 0,29 Kč ' 1,79 K6

283 dupačky (capačky) 2,10 Kč 0,40 Kč 2,50 Kč

284 ťapky 1,20 Kč 0,23 Kč 1,43 Kč

300 košile operační 5,90 Kč 1,12 Kč 7,02 Kč

301 halena operační 6,30 Kč 1,20 Kč 7,50 K6

302 kalhoty operační 7,30 Kč 1,39 Kč 8,69 K6

304 plášť operační empír 8,70 Kč 1,65 Kč 10,35 K6

310 šaty operační 8,20 Kč 1,56 Kč 9,76 Kč

320 čepice operační 1,40 Kč 0,27 Kč 1,67 Kč

321 maska (ústenka) 1,40 Kč 0,27 Kč 1,67 K6

322 rukavice operační 1,20 Kč 0,23 Kč 1,43 Kč

323 tilko operační 2,00 Kč 0,38 Kč 2,38 Kč

324 trenýrky operační 2,20 Kč 0,42 Kč 2,62 K6

330 prostěradlo operační 6,70 Kč 1,27 Kč 7,97 Kč

331 podložka operační 5,20 Kč 0,99 K6 6,19 K6

340 rouška malá 1,00 Kč 0,19 K6 1,19 K6

341 rouška malá s dírou 1,00 Kč 0,19 Kč 1,19 K6

342 rouška střední 1,50 Kč 0,29 Kč 1,79 K6

343 rouška střední s dírou 1,50 Kč 0,29 Kč 1,79 Kč

344 rouška velká 1,50 K6 0,29 K6 1,79 K6

345 rouška velká s dírou 1,50 K6 0,29 K6 1,79 K6

351 manžeta 1,10 Kč 0,21 Kč 1,31 Kč

360 pásek 1,10 Kč 0,21 Kč 1,31 Kč

361 pás břišní 1,80 Kč 0,34 Kč 2,14 Kč    
 

 



 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

363 obinadlo elastické 1,20 Kč 0,23 K6 1,43 K6

371 návleky 1,50 Kč 0,29 Kč 1,79 Kč

373 rukáv 1,20 Kč 0,23 Kč 1,43 Kč

374 suspenzor 2,00 Kč 0,38 Kč 2,38 Kč

376 ortéza 2,60 Kč 0,49 K6 3,09 K6

377 límec 1,20 Kč 0,23 Kč 1,43 Kč

380 tufr velký 1,30 Kč 0,25 Kč 1,55 Kč

381 tufr malý 1,20 Kč 0,23 Kč 1,43 Kč

400 košile lékařská 6,20 Kč 1,18 K6 7,38 Kč

401 halena lékařská 6,20 K6 1,18 K6 7,38 Kč

402 kalhoty lékařské 7,20 Kč 1,37 Kč 8,57 Kč

403 plášť lékařský 10,30 Kč 1,96 Kč 12,26 Kč

405 kalhoty lékařské 3/4 6,50 Kč 1,24 Kč 7,74 Kč

406 kraťasy 4,50 Kč 0,86 Kč 5,36 Kč

410 šaty sesterské 10,90 Kč 2,07 K6 12,97 K6

411 zástěra sesterská 6,70 Kč 1,27 K6 7,97 K6

412 halena sesterská 6,50 K6 1,24 Kč 7,74 Kč

415 tričko 3,00 Kč 0,57 Kč 3,57 Kč

430 šaty kuchyňské 9,40 Kč 1,79 Kč 11,19 K6

431 zástěra kuchyňská 6,50 Kč 1,24 Kč 7,74 K6

432 rondon kuchařský 6,70 Kč 1,27 K6 7,97 K6

433 sako 13,00 Kč 2,47 Kč 15,47 K6

440 šaty mateřské 9,10 Kč 1,73 Kč 10,83 Kč

500 košile pracovní 6,50 Kč 1,24 Kč 7,74 K6

501 halena pracovni 6,50 Kč 1,24 K6 7,74 K6

502 kalhoty pracovni 8,60 Kč 1,63 K6 10,23 K6

503 plášť pracovní 10,30 Kč 1,96 Kč 12,26 K6

504 plášť pracovní 3/4 10,30 Kč 1,96 Kč 12,26 K6

510 šaty pracovní 10,30 Kč 1,96 K6 12,26 Kč

511 zástěra pracovní 6,80 Kč 1,29 Kč 8,09 Kč

900 záclony malé 13,40 Kč 2,55 Kč 15,95 K6

901 záclony velké 16,50 Kč 3,14 Kč 19,64 Kč

902 závěsy malé 14,40 Kč 2,74 Kč 17,14 K6

903 závěsy velké 19,50 Kč 3,71 Kč 23,21 K6

905 prostěradlo froté 6,70 Kč 1,27 Kč 7,97 K6

906 prostéradlo froté dvojité 10,10 Kč 1,92 Kč 12,02 K6

909 molitan — froté 10,20 Kč 1,94 K6 12,14 K6

913 molitanová matrace 30,80 Kč 5,85 K6 36,65 K6

914 molitanový polštář 15,40 Kč 2,93 Kč 18,33 K6

915 dekuba (bonekan) 15,40 K6 2,93 K6 18,33 Kč

916 podložka (bonekan) 30,80 K6 5,85 K6 36,65 Kč

914 polštář péřový 15,40 Kč 2,93 K6 18,33 K6

923 potah na matraci 10,30 Kč 1,96 K6 12,26 K6

925 potah na křeslo 6,20 Kč 1,18 Kč 7,38 K6

926 potah na židli 2,60 Kč 0,49 K6 3,09 K6

927 potah na válendu 10,30 Kč 1,96 K6 12,26 K6

930 obal malý 2,50 Kč 0,48 K6 2,98 K6

931 obal velký 5,10 Kč 0,97 Kč 6,07 Kč

932 kryt na přístroj malý 2,50 Kč 0,48 K6 2,98 Kč

941 hadr 1,50 Kč 0,29 K6 1,79 K6

944 návleky na boty 2,20 Kč 0,42 K6 2,62 K6

950 deka malá 5,10 Kč 0,97 K6 6,07 K6

951 deka velká 10,30 Kč 1,96 Kč 12,26 K6

952 deka molitanová 25,70 Kč 4,88 K6 30,58 Kč

953 deka Larisa 10,30 Kč 1,96 K6 12,26 K6

954 deka houně 30,80 Kč 5,85 K6 36,65 K6

962 vesta prošívaná 8,20 Kč 1,56 K6 9,76 K6

964 kabát prošívaný 15,40 Kč 2,93 Kč 18,33 Kč

965 kalhoty prošivané 12,60 Kč 2,39 Kč 14,99 K6

967 svetr, mikina 6,20 Kč 1,18 K6 7,38 K6

968 svetr dětský 4,60 Kč 0,87 K6 5,47 K6

970 košile pracovní 6,40 Kč 1,22 Kč 7,62 Kč

971 blůza montérkova' 7,70 K6 1,46 K6 9,16 K6

972 kalhoty montérkové 7,70 K6 1,46 Kč 9,16 K6

973 kalhoty montérk. s laclem 12,60 Kč 2,39 Kč 14,99 Kč

974 kombinéza pracovní 13,20 Kč 2,51 Kč 15,71 K6

975 blůza řeznická 7,70 Kč 1,46 Kč 9,16 Kč

977 kabátek kuli 8,30 Kč 1,58 K6 9,88 K6

980 bunda tepláková 5,70 Kč 1,08 K6 6,78 K6

981 kalhoty teplákové 5,70 Kč 1,08 K6 6,78 K6

983 kalhoty teplákové dětské 5,10 Kč 0,97 Kč 6,07 K6

988 ponožky 2,10 Kč 0,40 K6 2,50 K6

996 žádanka 126,40 Kč 24,02 Kč 150,42 Kč 
 

 



 

doslovně souhře '. s listinou, z níž. byl pořízen,

  

 

' V
ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD

NA PADESÁTÉM 81, 100 82 PRAHA 10

ODDĚLENÍ lNFORMAČNÍCH SLUŽEB 7101

V Praze dne 11.3.2008

Zn.: 3604/2008 - 7101
CHEMUNG’ a's' Počet listů: 1

 

U krčské vodárny 14

140 00 Praha 4

   

 

Věc: Výpis ze statistického zjišťování

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských

cen (CPI - Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2007 proti průměru 12-ti

měsíců roku 2006 činila v České republice

2,8 %

Pramen: Publikace ČSÚ „Indexy spotřebitelských cen ( životních nákladů ) —

základní členění“- č.j. 31/2008 -5 43. Termin vydání: 10.Iedna 2008

S pozdravem

Za výpis účtujeme 60,- Kč.

dvermi; — Vick-mam:

Gvěřuji, že tento opis síožený z %šistů  
 
WWW.CZSO.CZ



Český statistický úřad

Na padesátém 81

109 82 Praha “EG

Český statistický úřad je ústředním orgánem státní správy České republiky. V souladu se svým posláním

- zajišťuje, aby statistické informace byly k dispozici všem, kteříje potřebují. Přitom respektuje řadu zásad, mj.:

Dostupnost — ČSÚ nabízí aktuální a spolehlivé údaje o obyvatelstvu, ekonomice, ekologii a sociální sfé—

ře, a to jak v CR, tak v zemích Evropské unie. Tyto informace je možné snadno najít na internetových

stránkách ČSÚ_v tištěných či elektronických publikacích nebo vám je rádi sdělí pracovníci

informačního servisu.

Transparentnost — užitečným pomocníkem při vyhledávání udajů je Ediční plán, poskytující přehled

o všech informacích, které budou zveřejněny v tištěných í elektronických publikacích v daném roce.

Zaroven upozorňuje na další prezentace a interaktivní aplikace ČSÚ na internetových stránkách úřadu

Nezávislost — rovnost přístupu všech uživatelů ke statistickým informacím je kromě jiného zajištěna i pub—

líkováním kalendáře zveřejnění tzv. Rychlých informací a termínů aktualizace výstupů národních účtů.

Kalendář najdete na internetových stránkách a v Edičním plánu.

íntormační stužby — podle individuálních požadavků uživatelů poskytujeme výsledky statistických zjišťo-

vání i údaje z registrů spravovaných ČSÚ, a to ve standardní (předem připravené) i nestandardní (podle

individuálních požadavků uživatelů) podobe.

Více informací najdete na_poci odkazem Stužby.

Všechny nove udaje, ale také informace staršího data nebo statistické publikace, které byly vydány před

rokem 2002, jsou uloženy v Ústřední statistické knihovně.

Kontakty:

Oddělení informačních služeb:

  

 
Evropská data (ESDS):

Vibérll dat z databází a z Registru ekonomických subjektů:

artistická knihovna

 

  
   


